
Wystawa Stanisława Bałdygi
Wystawa grafiki Stanisława Bałdygi w 45-lecie
jego  pracy  twórczej.  Zapraszamy  do  17
października  2016  roku  od  poniedziałku  do
piątku w godz. 10.00-17.00.

Wernisaż odbył się w dniu 22 września 2016 roku o godz. 15.00
w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie.

Zapraszamy do obejrzenia relacji w Panoramie Lubelskiej (od 13
minuty).

 

Kadr z filmu opublikowanego w Panoramie Lubelskiej

O d

lewej Stanisław Bałdyga i Krzysztof Dąbek, dyrektor ZSP w Lublinie

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-stanislawa-baldygi/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/09/baldyga.jpg
http://lublin.tvp.pl/27043580/22-wrzesnia-2016-g-2130
http://lublin.tvp.pl/27043580/22-wrzesnia-2016-g-2130
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/09/baldyga-1.jpg


Fotoreportaż z wernisażu
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Stanisław Bałdyga w 1965 r. ukończył Państwowego Liceum Sztuk
Plastycznych  w  Lublinie  –  Galeria  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej. Przez wiele lat był nauczycielem naszej
szkoły – Galeria Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Inauguracja  roku  szkolnego
2016-2017

Nowy  rok  szkolny  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  powitany  został  nie  tyle
słonecznie,  co  wręcz  upalnie.  Rzadko
zdarza  się,  by  pierwszy  września  był

bardziej  letni  niż  jesienny.  Tylko  liście  opadłe  z  drzew
wskazywały, że skończyły się wakacje. Już czas do szkoły!

Tego roku szkolna aula zapachniała świeżym drewnem, a to za
sprawą wymiany parkietu w czasie wakacji. Spotkanie otworzył
dyrektor  szkoły  Krzysztof  Dąbek,  który  powitał  młodzież,
licznie przybyłych rodziców i pracowników szkoły. Szczególnie
serdeczne słowa skierował do nowo przyjętych pierwszoklasistów
i ich opiekunów. Wszystkim uczniom i nauczycielom życzył wielu
sukcesów edukacyjnych w nowym roku szkolnym… Po uroczystości
młodzież udała się na spotkania z wychowawcami klas.

E. K.
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Młodzież  z  Sum  uczestnikami
warsztatów rzeźbiarskich

W  dniach  6-16  czerwca  2016  r.  grupa
kilkunastu  młodych  artystów  z  Sum
uczestniczyła  w  VI  Międzynarodowych
Rzeźbiarskich  Warsztatach  Artystycznych
zorganizowanych  przez  Zespół  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie.

Śladecki Dariusz, Lublinianin na misjach w Sumach. Czas Solidarności 2016, nr 4, s.
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Otwieramy  drzwi  naszej
szkoły!  Przyjdź!  Zobacz!
Posłuchaj!

Zapraszamy Uczniów, szczególnie ostatnich
klas  szkół  podstawowych  i  gimnazjów,
Rodziców,  Opiekunów  i  wszystkich
Miłośników  naszej  szkoły.  Pragniemy
przedstawić zainteresowanym Gościom naszą
ofertę edukacyjną w zakresie kształcenia

artystycznego i ogólnego oraz oprowadzić po salach, a także
pracowniach naszej szkoły. Można będzie między innymi obejrzeć
prace uczniów, w tym tegoroczne dyplomy ze snycerstwa, tkaniny
artystycznej i reklamy wizualnej.

Fot. Tomasz Walęcik, Krzysztof Wereński
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 „Dzień otwarty. Zespół Szkół Plastycznych
zaprasza” w TVP 3 LUBLIN

 

Radosnych Świąt Wielkanocnych
WESOŁEGO ALLELUJA * WESOŁEGO ALLELUJA * WESOŁEGO ALLELUJA 

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z okazji

zbliżających się Świąt Wielkanocnych

w środę 23 marca 2016 roku o o godz. 13.30

WESOŁEGO ALLELUJA * WESOŁEGO ALLELUJA * WESOŁEGO ALLELUJA 

Wystawa Radka Nowakowskiego
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Serdecznie zapraszamy na otwarcie wystawy

Radka Nowakowskiego (DESIGN),

które odbędzie się 29 stycznia (piątek), o godz. 15.00

w Galerii ZSP im. C. K. Norwida w Lublinie.

Wystawa czynna do 12.02.2016, poniedziałek – piątek, godz.
12.00-17.00.

 

Fotoreportaż z wernisażu wystawy z dnia 29.01.2016 roku

Od lewej: Radek Nowakowski, Paulina Zarębska-Denysiuk, dyr Krzysztof Dąbek
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fot. Krzysztof Wereński

Kolędników  serdecznie
przyjmujemy!

Przedświąteczny  klimat  zapanował  już  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie. A to dzięki
kolędnikom  z  Teatru  „Próg  Junior  z
Wadowic”, którzy 14 grudnia 2015 przybyli
do  naszej  szkoły.  To  właśnie  wspólne

kolędowanie  wprowadziło  wszystkich  –  aktorów,  uczniów  i
nauczycieli w magię bożonarodzeniowego nastroju.
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Kolędnicy z wadowickiego teatru

22  grudnia  kolejną  bardzo  miłą
niespodziankę  sprawili  nam  uczniowie
z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i
II  stopnia  im.  Karola  Lipińskiego  w
Lublinie.  Nasi  sąsiedzi  przynieśli  nam
„wesołą  nowinę”  grając  i  śpiewając  najpiękniejsze  polskie
kolędy.

Kolędnicy ze szkoły muzycznej; fot. z www.facebook.com/lubelskiplastyk/

Teatr „Próg Junior z Wadowic”

E.K.

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia
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Serdecznie zapraszamy na  J a s e ł k a

w dniu 22 (wtorek) grudnia 2015 r. o godz. 12.00 do auli
szkolnej.

Po Jasełkach zapraszamy na poczęstunek.

Magia  Sycylii  zaklęta  w
fotografii

Od 4 grudnia 2015 roku w galerii Zespołu Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie  można  zobaczyć  wyjątkową  wystawę
fotografii Piotra Szymankiewicza. W godzinach
12.00  –  17.00  można  oglądać  prace  będące
fascynacją egzotyką, zabytkami i malowniczymi
krajobrazami  śródziemnomorskiej  wyspy.  Na
wystawie zobaczymy wielobarwną włoską krainę,

między  innymi  wulkaniczne  pejzaże  i  tajemnice  ukryte  w
antycznej architekturze. Poczujemy promienie gorącego słońca i
ciepły, śródziemnomorski klimat.

Serdecznie zapraszamy w podróż do magicznej Sycylii,  tej
niezwykłej wyspy południowej urody i orientalnych zapachów.

W  dniu  7  grudnia  2015  roku  w  szkolnej  galerii  odbył  się
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wernisaż wystawy.

E.K.
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Piotr Szymankiewicz urodził się nocą 1962
roku  w  czasie  koniunkcji  Słońca  i
Merkurego. Być może ów kosmiczny tranzyt
obudził w nim potrzebę odkrywania piękna.
Tego się nigdy nie dowiemy. Faktem jest,
że  Szymankiewicz  ukończył  studia

artystyczne na wydziale rzeźby w krakowskiej ASP, a następnie
od  ponad  20  lat  naucza  rzeźby,  rysunku  i  malarstwa  w
lubelskiej szkole plastycznej. Niezależnie kontynuuje badania
i eksperymenty artystyczne. Od 8 lat prowadzi niekończący się
cykl graficzny będący swoistym dialogiem z samym sobą. Może
lepiej tego nie oglądać?

Artysta  od  lat  pielęgnuje  mit  śródziemnomorski,  a  obecna
wystawa  jest  „ubocznym”  efektem  tegorocznej  sycylijskiej
podróży. Oto Sycylia – niezwykła wyspa południowej urody i
orientalnych zapachów.

Stella Maris
A.D. 2015
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